ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об окончании отопительного

периода 2017-2018 года в

Зеленодольском муниципальном

районе Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 17.03.2006

№21-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

районов и городских округов государственными полномочиями Республики

Татарстан в области жилищно-коммунального хозяйства», в связи с

установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше

нормативной (+8°С), Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, отпускающим

тепловую энергию на отопление зданий различного назначения, закончить

отопительный период на территории Зеленодольского муниципального района

30 апреля 2018 года.

2. В случае резкого снижения температуры наружного воздуха

предприятиям, оказывающим услуги по отоплению, и обслуживающим

инженерные сети теплоснабжения внутри помещений и жилых зданий

предусмотреть пуск тепла.

3. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой

информации Аппарата Совета ЗМР Д.С. Анисимову разместить настоящее

постановление на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на информационном сайте Зеленодольского

муниципального района в составе портала муниципальных образований

Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatаrstan.ru) в сети Интернет, в

печатных изданиях «Зеленый Дол» и «Яшен Узэн».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                 А.Х. Сахибуллин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatаrstan.ru/